
Medarbejder til køkkenet søges til Blå Kors Rold Skov

Vi søger en kollega til vores køkken, som står for tilberedning af måltider til vores bo- og
behandlingstilbud Blå Kors Rold Skov i Arden.

Blå Kors Rold Skov er et bo- og behandlingstilbud for mennesker, der er ramt af hjemløshed,
misbrug og psykiske eller sociale problemer. På Blå Kors Rold Skov skaber vi et hjem for 46
beboere på midlertidige og længerevarende ophold.
Vi lægger vægt på, at Blå Kors Rold Skov er et sted, hvor det er rart at være både som beboer og
medarbejder. Her hilser vi på hinanden, opbygger relationer gennem samvær og samtaler, og vi
spiser alle vores måltider sammen.
Har du lyst til at bruge din faglighed i et job, der har fokus på at give nye muligheder til mennesker i
udsatte situationer? Vores nye kollega skal være fleksibel, ansvarsbevidst og god til at skabe
relationer til vores beboere. I køkkenet har vi både fokus på at lave god og sund mad, men også at
skabe et pædagogisk miljø, hvor beboerne er en aktiv del af dagligdagen. 

Vi er optagede af, hvad sund og nærende kost betyder for udsatte mennesker og deres evne til at
nå deres mål. I køkkenet vil du indgå i et mindre kollegafællesskab, hvor der er et godt
sammenhold. Du vil i køkkenet have stor indflydelse på din arbejdsdag, hvor du både har frihed til
at sætte dit eget præg på menuerne, samt mulighed for både at lave varm og kold mad samt
bagning. Du vil som medarbejder også have mulighed for at tage del i madplansplanlægningen.
Du kan både som faglært eller ufaglært søge stillingen som ernæringsassistent. 

VI SØGER EN KOLLEGA:

Der kan lave god og sund mad●

Der har pædagogisk forståelse for at inddrage husets beboere i det daglige arbejde ●

Der er ansvarsbevidst og selvstændig●

Der kan bakke op om det kristne livs- og menneskesyn●

Der er indstillet på tværfagligt samarbejde●

VI TILBYDER:

En 26 timers stilling ●

Et dejligt køkken, hvor vi laver mad til ca. 50 personer●

Et spændende og udfordrende job●

Et hus med en varm og positiv atmosfære●

En arbejdsplads i stadig udvikling●

Regelmæssig supervision●

Blå Kors Rold Skov arbejder ud fra et kristent livs- og menneskesyn. Derfor er det vigtigt for os, at
du forholder dig til vores menneskesyn i din ansøgning. Du kan læse mere på blaakors.dk/vaerdier.
Ansøgning og ansættelse:
Stillingen er på 26 timer om ugen. De 26 timer er fordelt på hverdage kl. 7-15 og hver 4. weekend
kl. 7-15. Du vil som faglært inden for køkken blive ansat som ernæringsassistent og som ufaglært
blive ansat som køkkenmedhjælper.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte køkkenleder Mette Nedergaard eller forstander
Jacob Kjærgaard Andersen tlf. 98 56 25 55.
Ansøgningsfristen er søndag den 20.april. kl. 22. Vi forventer at holde ansættelsessamtaler onsdag
d. 23. april. På grund af påsken, skal du være opmærksom på, at vi først kan indkalde til samtalen
tirsdag d. 22. april.
Send din ansøgning og dit CV via linket her.
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